

| Adreça de lliurament                                                                                               | Id            | Article                                                                                                                             | Quant. | Preu mínim | Preu màxim | Preu Base Llicitació (PBL) |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|------------|----------------------------|
| Rosa Prieto UAT Edifici Central VHIR. Planta 1 - Pag. Vall d'Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona              | 000-003-002-1 | Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 127 mm, color groc (1 u.)                                                                  | 10     | 0,80 €     | 2,19 €     | 21,90 € Fra. 1             |
| Rosa Prieto UAT Edifici Central VHIR. Planta 1 - Pag. Vall d'Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona              | 000-000-251-1 | Cinta adhesiva transparent, 19 mm x 33 m (1 u.)                                                                                     | 6      | 0,43 €     | 1,50 €     | 9,00 €                     |
| Rosa Prieto UAT Edifici Central VHIR. Planta 1 - Pag. Vall d'Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona              | 000-000-904-1 | Fulla recanvi cúter, metàl·lic, fulla 9 mm (caixa de 10 u.)                                                                         | 1      | 0,48 €     | 1,60 €     | 1,60 €                     |
| Rosa Prieto UAT Edifici Central VHIR. Planta 1 - Pag. Vall d'Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona              | 000-000-327-1 | Marcador permanent, punta rodona, 0,6 mm, colors habitual de fabricació (1 u.                                                       | 4      | 0,51 €     | 1,45 €     | 5,80 €                     |
| Rosa Prieto UAT Edifici Central VHIR. Planta 1 - Pag. Vall d'Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona              | 000-000-930-1 | Porta-rotlles cinta adhesiva, de sobretaula, cintes de 19 mm (1 u.)                                                                 | 4      | 2,42 €     | 8,00 €     | 32,00 €                    |
| Rosa Prieto UAT Edifici Central VHIR. Planta 1 - Pag. Vall d'Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona              | 000-000-950-1 | Tisores acer 8", 21 cm (1 u.)                                                                                                       | 2      | 0,52 €     | 1,58 €     | 3,16 €                     |
| Rosa Prieto UAT Edifici Central VHIR. Planta 1 - Pag. Vall d'Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona              | 000-001-189-1 | Carpeta amb gomes, cartró, amb solapa, FOLI, color habitual de fabricació (1 u.)                                                    | 5      | 0,41 €     | 3,00 €     | 15,00 €                    |
| Rosa Prieto UAT Edifici Central VHIR. Planta 1 - Pag. Vall d'Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona              | 000-050-022-1 | Marcador permanent, punta rodona, <1,5> 3 mm, color habitual de fabricació (1 u.                                                    | 2      | 0,63 €     | 2,33 €     | 4,66 €                     |
| Rosa Prieto UAT Edifici Central VHIR. Planta 1 - Pag. Vall d'Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona              | 000-000-253-1 | Cinta adhesiva invisible o màgic, 19 mm x 33 m, blanquinós (1 u.)                                                                   | 6      | 0,70 €     | 3,33 €     | 19,98 €                    |
| Rosa Prieto UAT Edifici Central VHIR. Planta 1 - Pag. Vall d'Hebron 119-129 08035 Barcelona Barcelona              | 000-000-317-1 | Marcador fluorescent, tinta base d'aigua, punta bisellada, 5 mm, color a concretar (1 u.                                            | 3      | 0,64 €     | 1,50 €     | 4,50 €                     |
| USIC - Pg vall hebron 119-129, pl 13 Ed. maternal 08035 Barcelona Barcelon                                         | 900-008-015-1 | Memòria USB 64 GB (1 u.)                                                                                                            | 2      | 3,16 €     | 5,40 €     | 10,80 € Fra. 2             |
| USIC - Pg vall hebron 119-129, pl 13 Ed. maternal 08035 Barcelona Barcelon                                         | 000-001-111-1 | Arxivador de palanca sistema radó, cartró jaspiat, llom 75 mm, foli, format natural, color habitual de fabricació (1 u.             | 4      | 1,52 €     | 1,97 €     | 7,88 €                     |
| USIC - Pg vall hebron 119-129, pl 13 Ed. maternal 08035 Barcelona Barcelon                                         | 000-005-194-1 | Boligraf retràctil, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació (1 u.                 | 10     | 0,46 €     | 0,82 €     | 8,20 €                     |
| USIC - Pg vall hebron 119-129, pl 13 Ed. maternal 08035 Barcelona Barcelon                                         | 000-000-281-1 | Bloc de notes adhesives, index, color habitual de fabricació a concretar (1 u.)                                                     | 12     | 1,80 €     | 3,00 €     | 36,00 €                    |
| NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona                         | 000-005-194-1 | Boligraf retràctil, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació (1 u.                 | 84     | 0,46 €     | 0,82 €     | 68,88 € Fra. 3             |
| NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona                         | 000-000-311-1 | Boligraf, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació (1 u.                           | 60     | 0,20 €     | 0,20 €     | 12,00 €                    |
| NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona                         | 000-003-001-1 | Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc (1 u.)                                                                   | 60     | 0,57 €     | 2,00 €     | 120,00 €                   |
| NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona                         | 000-000-463-1 | Llibreta espiral, coberta cartó, DIN A5, quadricula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g (1 u.)                                               | 24     | 1,42 €     | 1,73 €     | 41,52 €                    |
| NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona                         | 000-000-321-1 | Retolador tipus roller uni-ball o pilot, tinta gel o líquida, punta de <0,1> 0,5 mm, color habitual de fabricació a concretar (1 u. | 84     | 0,85 €     | 2,00 €     | 168,00 €                   |
| David Ruiz - Pg. Vall d'Hebron 119-129 Edificio Collserola - Urologia Lab 205 08035 Barcelona Barcelon             | 000-005-194-1 | Boligraf retràctil, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació (1 u.                 | 4      | 0,46 €     | 0,82 €     | 3,28 € Fra. 4              |
| David Ruiz - Pg. Vall d'Hebron 119-129 Edificio Collserola - Urologia Lab 205 08035 Barcelona Barcelon             | 000-000-312-1 | Boligraf, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,1> 0,5 mm, color habitual de fabricació (1 u.                         | 4      | 0,20 €     | 0,20 €     | 0,80 €                     |
| David Ruiz - Pg. Vall d'Hebron 119-129 Edificio Collserola - Urologia Lab 205 08035 Barcelona Barcelon             | 000-000-311-1 | Boligraf, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació (1 u.                           | 4      | 0,20 €     | 0,20 €     | 0,80 €                     |
| David Ruiz - Pg. Vall d'Hebron 119-129 Edificio Collserola - Urologia Lab 205 08035 Barcelona Barcelon             | 000-000-463-1 | Llibreta espiral, coberta cartó, DIN A5, quadricula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g (1 u.)                                               | 4      | 1,42 €     | 1,73 €     | 6,92 €                     |
| David Ruiz - Pg. Vall d'Hebron 119-129 Edificio Collserola - Urologia Lab 205 08035 Barcelona Barcelon             | 000-000-325-1 | Marcador per a pissarra blanca, punta rodona, <1,5> 3 mm, color habitual de fabricació (1 u.                                        | 2      | 0,33 €     | 1,50 €     | 3,00 €                     |
| David Ruiz - Pg. Vall d'Hebron 119-129 Edificio Collserola - Urologia Lab 205 08035 Barcelona Barcelon             | 000-000-327-1 | Marcador permanent, punta rodona, 0,6 mm, colors habitual de fabricació (1 u.                                                       | 4      | 0,51 €     | 1,45 €     | 5,80 €                     |
| Isabel Novoa Ed. MATERNOINFANTIL, pl.14 Lab. 10/12 08035 Barcelona Barcelona                                       | 000-000-913-1 | Perforadora de sobretaula, 2 forats, 20 fulls (1 u.)                                                                                | 1      | 5,00 €     | 8,00 €     | 8,00 € Fra. 5              |
| Isabel Novoa Ed. MATERNOINFANTIL, pl.14 Lab. 10/12 08035 Barcelona Barcelona                                       | 000-000-919-1 | Aplicador per a cinta de precintar, 50 mm x 66 m (1 u.)                                                                             | 1      | 6,04 €     | 11,53 €    | 11,53 €                    |
| Isabel Novoa Ed. MATERNOINFANTIL, pl.14 Lab. 10/12 08035 Barcelona Barcelona                                       | 000-050-239-1 | Bosses de polipropilè o poliestirè transparents amb auto tancament zip, 160 x 220 mm (caixa de 100 u.                               | 1      | 3,06 €     | 6,47 €     | 6,47 €                     |
| Isabel Novoa Ed. MATERNOINFANTIL, pl.14 Lab. 10/12 08035 Barcelona Barcelona                                       | 000-050-244-1 | Bosses de polipropilè o poliestirè transparents amb auto tancament zip, 120 x 80 mm (caixa de 100 u.                                | 1      | 0,92 €     | 2,20 €     | 2,20 €                     |
| Isabel Novoa Ed. MATERNOINFANTIL, pl.14 Lab. 10/12 08035 Barcelona Barcelona                                       | 000-001-000-1 | Estoreta amb reposa canell (1 u.)                                                                                                   | 1      | 10,27 €    | 12,00 €    | 12,00 €                    |
| Isabel Novoa Ed. MATERNOINFANTIL, pl.14 Lab. 10/12 08035 Barcelona Barcelona                                       | 000-000-966-1 | Cúter, metàl·lic, fulla 9 mm (1 u.)                                                                                                 | 2      | 0,34 €     | 1,25 €     | 2,50 €                     |
| Isabel Novoa Ed. MATERNOINFANTIL, pl.14 Lab. 10/12 08035 Barcelona Barcelona                                       | 000-000-249-1 | Etiquetes adhesives, en fulls DIN A4, paquet de 20 fulls, mides a demanar, color blanc (1 u.)                                       | 2      | 8,52 €     | 19,83 €    | 39,66 €                    |
| Isabel Novoa Ed. MATERNOINFANTIL, pl.14 Lab. 10/12 08035 Barcelona Barcelona                                       | 000-050-022-1 | Marcador permanent, punta rodona, <1,5> 3 mm, color habitual de fabricació (1 u.                                                    | 5      | 0,63 €     | 2,33 €     | 11,65 €                    |
| Ana Roman Passeig de la Vall d'Hebron 119-129. VHIR - Antiga Escola Infermeria 3ª planta 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-553-1 | Grapa de coure, 22/6 - 24/6 (caixa de 1000 u.)                                                                                      | 6      | 0,36 €     | 0,70 €     | 4,20 € Fra. 6              |
| Ana Roman Passeig de la Vall d'Hebron 119-129. VHIR - Antiga Escola Infermeria 3ª planta 08035 Barcelona Barcelona | 000-050-267-1 | Pila alcalina, cilindre, AA - LR6 (caixa de 4 u.)                                                                                   | 10     | 1,13 €     | 2,00 €     | 20,00 €                    |
| Ana Roman Passeig de la Vall d'Hebron 119-129. VHIR - Antiga Escola Infermeria 3ª planta 08035 Barcelona Barcelona | 000-050-268-1 | Pila alcalina, cilindre, AAA - LR03 (caixa de 4 u.)                                                                                 | 10     | 1,13 €     | 5,00 €     | 50,00 €                    |
| Ana Roman Passeig de la Vall d'Hebron 119-129. VHIR - Antiga Escola Infermeria 3ª planta 08035 Barcelona Barcelona | 000-000-253-1 | Cinta adhesiva invisible o màgic, 19 mm x 33 m, blanquinós (1 u.)                                                                   | 5      | 0,70 €     | 3,33 €     | 16,65 €                    |
| SGI COLLSEROLA - Ps. Vall Hebron 119-129 Edif. Collserola Planta Baixa 08035 Barcelona Barcelona                   | 000-060-011-1 | Cinta adhesiva doble cara, -, 19 mm x 6 m (1 u.)                                                                                    | 6      | 0,80 €     | 4,21 €     | 25,26 € Fra. 7             |
| SGI COLLSEROLA - Ps. Vall Hebron 119-129 Edif. Collserola Planta Baixa 08035 Barcelona Barcelona                   | 000-000-560-1 | Cinta adhesiva precintar, 50 mm x 66 m, transparent (1 u.)                                                                          | 6      | 0,97 €     | 1,29 €     | 7,74 €                     |
| SGI COLLSEROLA - Ps. Vall Hebron 119-129 Edif. Collserola Planta Baixa 08035 Barcelona Barcelona                   | 900-050-297-1 | Cinta de retolació, 12 mm x 4 m fons i color impressió a concretar (1 u.)                                                           | 6      | 6,65 €     | 7,87 €     | 47,22 €                    |
| SGI COLLSEROLA - Ps. Vall Hebron 119-129 Edif. Collserola Planta Baixa 08035 Barcelona Barcelona                   | 000-050-268-1 | Pila alcalina, cilindre, AAA - LR03 (caixa de 4 u.)                                                                                 | 6      | 1,13 €     | 5,00 €     | 30,00 €                    |
| SGI COLLSEROLA - Ps. Vall Hebron 119-129 Edif. Collserola Planta Baixa 08035 Barcelona Barcelona                   | 000-000-930-1 | Porta-rotlles cinta adhesiva, de sobretaula, cintes de 19 mm (1 u.)                                                                 | 1      | 2,42 €     | 8,00 €     | 8,00 €                     |